
Smlouva o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy:

- Jtrč*-00/4J-

Článek 1 

Smluvní strany

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1/1589, 160 00, Praha 6
jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č.úětu: 30523881/0710
ID Datové schránky: dugmkmó
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 245 831 
mail: e-mail: sekretariat@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

a

2. LOM PRAHA s. p.
se sídlem Tiskařská 8, 100 38, Praha 10 - Malešice
jejímž jménem jedná Ing. Roman Planička - ředitel
ve věcech finančních jedná Ing. Michal Geist - finanční ředitel
ve věcech technických jedná Ing. Pavel Mareš -zástupce ředitele CLV
Zapsán v Obchodním rejstříku oddíl ALX, vložka 283
IČ: 00000515
DIČ: 00000515
bankovní spojení: ČS Praha
č. účtu:994404-0141472001/0800
telefonní spojení: 724322007, 255708603
e.mail: pavel.mares@lompraha.cz

(dále jen „odběratel“)

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze zařízení 
dodavatele do odběrného místa odběratele - budova ě. 41a a 41b „Centrum leteckého 
výcviku“, Pražská 100, 530 06 Pardubice - v souladu s touto smlouvou a závazek odběratele 
zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

1

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:pavel.mares@lompraha.cz


Článek 3
Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

3.1 Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny 
v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného místa“.

3.2 Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné 
médium vracet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3.3 Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní 
teplotě s dodržením parametrů a obecných pravidel daných závaznými právními předpisy 
a technickými normami platnými v době plnění.

3.4 Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů 
vymezených v § 76 odst. 4 energetického zákona.

3.5 Odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé 
závady na odběrném tepelném zařízení, na plánované opravy v objektu, popř. na změny, 
které by mohly mít vliv na průběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených 
technických parametrů pro toto odběrné místo.

3.6 Odběratel nesmí bez předchozího písemného souhlasu dodavatele k odběrnému 
tepelnému zařízení připojit nového odběratele.

Článek 4
Místo předání, místo a způsob měření

4.1 Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných 
parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění 
předmětu smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného 
místa“.

4.2 Dodavatel je povinen na svůj náklad udržovat a pravidelně ověřovat měřiče tepla.
4.3 Odběratel souhlasí s osazením měřících zařízení a jejich zajištěním proti neoprávněné 

manipulaci.
4.4 Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle 

skutečných parametrů teplonosné látky a údajů vlastního měřícího zařízení.
4.5 Odběratel má právo na ověření správnosti prováděných odečtů dodavatelem.
4.6 Odběratel je na žádost dodavatele povinen umožnit přístup k měřidlům v dohodnutém 

termínu.
4.7 V případě poruchy měřícího zařízení bude odebrané množství pro vyhodnocení dodané 

tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, a to technickým výpočtem 
z průměrných denních dodávek před poruchou měřícího zařízení v klimaticky stejném a 
řádně měřeném období, nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud bude množství 
tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvedena 
v podkladech pro vyúčtování.

Článek 5
Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

5.1 Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

5.2 Cena tepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou 
energii je obsahem přílohy č. 2 „Cenové ujednání“

5.3 Dodavatel se zavazuje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady 
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č. 2 „Cenové ujednání“.

5.4 Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na výše 
uvedený účet dodavatele řádně a včas na základě vystavené faktury.

strana 2 z 8



Článek 6
Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dnem 1.11. 2012

6.3 Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v této dohodě,
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s roční výpovědní lhůtou, která začíná

od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6.4 K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své 

závazky a pohledávky.
6.5 V případě zániku jedné ze smluvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané v této 

smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před 
zánikem jinak.

7.1 Ustanovení, zde výslovně neupravená, podléhají režimu energetického zákona, zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, nebo zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, vše 
ve znění pozdějších právních předpisů.

7.2 Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může 
být provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

7.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: č. 1: Technické parametry odběrného místa 
č. 2: Cenové ujednání

7.4 Smlouvaje sepsána v 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží dodavatel a 2 
vyhotovení obdrží odběratel.

7.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Článek 7
Ostatní a závěrečná ujednání

V Praze dne V Praze dne. ß.f!.T.-.-č. f

Za dodavatele: Za odběratele:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA 

ředitelka

Ing. Roman Planička
57

LOM PRAHA s.p.. Tiskařská 3, 100 38 Praha 10-Malešice

strana 3 z 8



Dodatek č. 1

(ke Smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 30. 10. 2012 číslo smlouvy T-278-00/12

Cenové ujednání pro rok 2013

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1/1589, 160 00, Praha 6

jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA

ve věcech provozních: Blanka Olejníková - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710

ID Datové schránky: dugmkmó

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31a 
32
telefonní spojení: 973 245 831 
mail: e-mail: sekretariat@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 2

2. LOM PRAHA s. p.
se sídlem Tiskařská 8, 100 38, Praha 10 - Malešice
jejímž jménem jedná Ing. Roman Planička - ředitel
ve věcech finančních jedná Ing. Michal Geist - finanční ředitel
ve věcech technických jedná Ing. Pavel Mareš -zástupce ředitele CLV
Zapsán v Obchodním rejstříku oddíl ALX, vložka 283
IČ: 00000515
DIČ: 00000515
bankovní spojení: ČS Praha
č. úětu:994404-0141472001/0800
telefonní spojení: 724322007, 255708603
e.mail: pavel.mares@lompraha.cz

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:pavel.mares@lompraha.cz


1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 900,74 Kč/GJ
(včetně DPH)

Cena tepelně energie je 900,74 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo,, el. energie, technologická voda 
od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2013. V případě změny cen paliva, el.energie a 
technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu 
s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. 
Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 6 867 GJ za 
rok 2013. V případě, že po skončení roku 2013 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2014.

Způsob platby: daňový doklad - faktura 

Splatnost: 30 dnů

Adresa příjemce faktury: LOM PRAHA s. p., Tiskařská 8, 100 38 Praha 10 - Malešice

Adresa pro zaslání faktury: LOM PRAHA s. p.. Pražská 100, 530 06 Pardubice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

ILL Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka na rok 2013 činí 6 185 381,58 Kč (včetně DPH). Vychází 
z kalkulace nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 6 867 GJ. Odběratelem bude 
dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 515 448,- Kč (včetně DPH) na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013,
včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 1305 GJ Květen 138 GJ Září 68 GJ
Únor 1098GJ Červen 0 GJ Říjen 549 GJ
Březen 962GJ Červenec 0 GJ Listopad 962 GJ
Duben 618GJ Srpen 0 GJ Prosinec 1167 GJ
Celkem 6 867 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že toto cenové ujednání nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2013.

V Praze dne 27.12.2012 V Praze dne /.Afifž.I

Ing. Dagmar Kynclová, MBA Ing. Roman Planička 

ředitel



Dodatek č. 2

(ke Smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20.11.2012 číslo smlouvy -00/12

Cenové ujednání pro rok 2014

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1/1589, 160 00, Praha 6
jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - vedoucí oblasti Cechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr,
oddíl 1342
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
ě. účtu: 30523881/0710
ID Datové schránky: dugmkrnó
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 
32
telefonní spojení: 973 245 831 
mail: e-mail: sekretariat@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 2

2. LOM PRAHA s. p.
se sídlem Tiskařská 8, 100 38, Praha 10 - Malešice
jejímž jménem jedná Ing. Roman Planička - ředitel
ve věcech finančních jedná Ing. Michal Geist - finanční ředitel
ve věcech technických jedná Ing. Pavel Mareš -zástupce ředitele CL V
Zapsán v Obchodním rejstříku oddíl ALX, vložka 283
IČ: 00000515
DIČ: 00000515
bankovní spojení: ČS Praha
č. účtu:994404-0141472001/0800
telefonní spojení: 724322007, 255708603
e.mail: pavel.mares@lompraha.cz ,

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:pavel.mares@lompraha.cz


1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 744,38 Kč/GJ
(včetně DPH)

Cena tepelné energie je 744,38 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo,, el. energie, technologická voda 
od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2014. V případě změny cen paliva, el.energie a 
technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu 
s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. 
Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 4277,11 GJ za 
rok 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2015.

Způsob platby: daňový doklad - faktura 

Splatnost: 30 dnů

Adresa příjemce faktury: LOM PRAHA s. p., Tiskařská 8, 100 38 Praha 10 - Malešice

Adresa pro zaslání faktury: LOM PRAHA s. p., Pražská 100, 530 06 Pardubice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

ILL Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka na rok 2013 činí 3 183 795 Kč (včetně DPH). Vychází 
z kalkulace nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 4 277,11 GJ. Odběratelem 
bude dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 265 316,- Kč (včetně DPH) na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014,
včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 820 GJ Květen 58 GJ Září 47 GJ
Únor 771GJ Červen 37 GJ Říjen 367 GJ
Březen 719GJ Červenec 0 GJ Listopad 531 GJ
Duben 200GJ Srpen 0 GJ Prosinec 727,11 GJ
Celkem 4 277,11 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že toto cenové ujednání nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2014.

V Praze dne 20. 12. 2013 V Praze dne

Ing. Dagmar Kynclová, MBA 

ředitelka

ARMÁDNÍ servisní
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

PodbabsKá 15SSV1, 1SOOO PrateS 
'Po RW60SSO

Ing. Roman Planička 

ředitel

PRAHA s.p.. Tiskařské S, 100 38 Praha 10-Malešice

,000515. Dii OOOOOOS1S. 283.. w.ítem v Praze1 odd;! alx, viozk* .



Dodatek č. 3

kterým se mění Příloha ě. 2

(ke Smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20.11.2012 číslo smlouvy T-2#í-00/12

Cenové ujednání pro rok 2015

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1/1589, 160 00, Praha 6
jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - provozní náměstkyní ředitelky - oblast Cechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr,
oddíl 1342
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710
ID Datové schránky: dugmkmó
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31a 
32
telefonní spojení: 973 245 831 
mail: e-mail: sekretariat@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. LOM PRAHA s. p.
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00, Praha 10 - Malešice
jejímž jménem jedná Ing. Roman Planička - ředitel
ve věcech finančních jedná Ing. Michal Geist - finanční ředitel
ve věcech technických jedná Ing. Pavel Mareš -zástupce ředitele CL V
Zapsán v Obchodním rejstříku oddíl ALX, vložka 283
IČ: 00000515
DIČ: 00000515
bankovní spojení: ČS Praha
č. účtu:994404-0141472001/0800
telefonní spojení: 724322007, 255708603
e.mail: pavel.mares@lompraha.cz

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:pavel.mares@lompraha.cz


1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 817,36 Kč/GJ
(včetně DPH)

Cena tepelné energie je 817,36 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo,, el. energie, technologická voda 
od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2015. V případě změny cen paliva, el.energie a 
technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu 
s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. 
Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 3 279,5 GJ za 
rok 2015. V případě, že po skončení roku 2015 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2016.

Způsob platby: daňový doklad - faktura 

Splatnost: 30 dnů

Adresa příjemce faktury: LOM PRAHA s. p., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 -
Malešice

Adresa pro zaslání faktury: LOM PRAHA s. p., Pražská 100, 530 06 Pardubice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka na rok 2015 činí 2 680 532 Kč (včetně DPH). Vychází 
z kalkulace nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 3 279,5 GJ. Odběratelem bude 
dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 223 378,- Kč (včetně DPH) na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015,
včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 542,8 GJ Květen 39,2 GJ Září 47 GJ
Únor 588,2GJ Červen 0 GJ Říjen 262,4 GJ
Březen 570.7GJ Červenec 0 GJ Listopad 393,5 GJ
Duben 311GJ Srpen 0 GJ Prosinec 524,7 GJ
Celkem 3279,5 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že toto cenové ujednání nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2015.

V Praze dlCl-.M V Praze dne
0 8 -01- 2015

Ing. Dagmar Kynclová, MBA 

ředitelka

Ing. Roman Planička 

ředitel

LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8,108 00 Praha 10 - Malešice 
IČ 00000515, DIČ 000000515. Zápis v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíí ALX, vioíka číslo 283



Dodatek č.4

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 30.10. 2012 
číslo smlouvy T-278-00/12

Cenové ujednání pro rok 2016

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký - ředitel
ve věcech provozních : Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti Cechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojem: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona ě. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31a 
32
telefonní spojení: 973245844 
E-mail: blanka.olejnikova@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel
2. LOM PRAHA s. p.
se sídlem Tiskařská 8, 100 38, Praha 10 - Malešice 
jejímž jménem jedná Ing. Roman Planiěka - ředitel 
ve věcech finančních jedná Ing. Michal Geist - finanční ředitel 
ve věcech technických jedná Ing. Pavel Mareš -zástupce ředitele CLV 
Zapsán v Obchodním rejstříku oddíl ALX, vložka 283 
IČ: 00000515 
DIČ: 00000515 
bankovní spojení: ČS Praha 
ě. účtu: 994404-0141472001/0800 
telefonní spojení: 724322007, 255708603 
e.mail: pavel.mares@lompraha.cz 

(dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TUV bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem 
studené vody v místě a čase plnění.

mailto:blanka.olejnikova@as-po.cz
mailto:pavel.mares@lompraha.cz


1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 706,08 (včetně 
DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 706,08 Kč/GJ

Cena tepelné energie je 706,08 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2016. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 3 279 GJ za rok 2016. V případě, že po skončení 
roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2017.

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování

Splatnost: 21 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
LOM PRAHA s. p., Pražská 100, 530 06 Pardubice

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 3 279 GJ činí 2 315 457,00 Kč (včetně 
DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený 
úěet dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2016 192 955,00 20.07.2016 192 955,00
20.02.2016 192 955,00 20.08.2016 192 955,00
20.03.2016 192 955,00 20.09.2016 192 955,00
20.04.2016 192 955,00 20.10.2016 192 955,00
20.05.2016 192 955,00 20.11.2016 192 955,00
20.06.2016 192 955,00 20.12.2016 192 952,00

Ce kem 2 315 457,00 Kč

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2017



III.
Odberový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 542,81 Červenec 0,00
Únor 588,13 Srpen 0,00
Březen 570,62 Září 47,00
Duben 311,06 Říjen 262,35
Květen 39,14 Listopad 393,52
Červen 0,00 Prosinec 524,69

Celkem 3 279,31 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1. 2016.


